
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 4 de maig de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses del procés 
selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, denomina-
ció especialista de biblioteca. Referència 22/195866. 
[2023/4949]

RESOLUCIÓN de 4 de mayo de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas del 
proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo 
C2, denominación especialista de biblioteca. Referencia 
22/195866. [2023/4949]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de noviembre de 2022 (DOGV 9485, ref. 
22/195866), por la que se convoca el concurso de acceso al grupo C, 
subgrupo C2, denominación especialista de biblioteca, sector Adminis-
tración Especial, mediante el sistema de concurso, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artíc. 68 de la 
Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Tercero
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 4 de mayo de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Especialista de biblioteca, ref. 22/195866

Listado definitivo de personas admitidas

     DNI Apellidos y nombre
***3604** ARACIL BLAYA, PATRICIA 
***9251** BERENGUER DIAZ, EVA MARIA 
***7895** CEREZO NOGUERA, MANUELA  
***4484** CHAIBI IBN HACHEM, SAMIR   
***3782** COTES CABRERA, BEGOÑA   
***0303** DE LA IGLESIA MOSQUERA, LIDIA MARIA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESUS  
***5129** FERRER SAMPER, AMALIA   
***3129** FERRIS MONREAL, PALOMA  
***5337** GÓMEZ SERNA, AINOA    
***4264** LLORET DURA,VICTOR   
***4379** LÓPEZ CORREDOR, JOSE LUIS  
***8663** MOLINA MARTÍNEZ, JORGE  
***7849** NAVARRO MARTÍNEZ, MARIA  
***9880** NIETO ALBA, MARIA JOSE  
***5292** PÉREZ POMARES, SILVIA   
***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL   

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena i 
sisena de la Resolució de 28 de novembre de 2022 (DOGV 9485, ref. 
22/195866), per la qual es convoca el concurs d’accés al grup C, sub-
grup C2, denominació especialista de biblioteca, sector administració 
especial, mitjançant el sistema de concurs, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades hi poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no s’hi pot inter-
posar el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior 
fins que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de 
reposició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. 

Elx, 4 de maig de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Especialista de biblioteca, ref. 22/195866

Llistat definitiu de persones admeses

      DNI Cognoms i nom
***3604** ARACIL BLAYA, PATRICIA 
***9251** BERENGUER DÍAZ, EVA MARIA 
***7895** CEREZO NOGUERA, MANUELA  
***4484** CHAIBI IBN HACHEM, SAMIR   
***3782** COTES CABRERA, BEGOÑA   
***0303** DE LA IGLESIA MOSQUERA, LIDIA MARIA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESÚS  
***5129** FERRER SAMPER, AMALIA   
***3129** FERRIS MONREAL, PALOMA  
***5337** GÓMEZ SERNA, AINOA    
***4264** LLORET DURA,VÍCTOR   
***4379** LÓPEZ CORREDOR, JOSÉ LUIS  
***8663** MOLINA MARTÍNEZ, JORGE  
***7849** NAVARRO MARTÍNEZ, MARIA  
***9880** NIETO ALBA,MARIA JOSÉ  
***5292** PÉREZ POMARES, SILVIA   
***0613** RICO GONZÁLEZ, RAQUEL   



***3989** RUIZ ARAGON, RAÚL   
***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA   
***7428** SALVADOR WILLBERG, RAQUEL INÉS  
***6541** SÁNCHEZ ALEMÁN, MARIA ADORACIÓN 
***7905** SÁNCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA  
***6400** SERRANO PELLIN, GASPAR FRANCISCO 
***0612** TERUEL GÓMEZ, NURIA   

ANEXO II
Especialista de biblioteca, ref. 22/195866

Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y Nombre Causa de exclusión

***6973** AMAT AMAT, IGNACI  Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***7999** DIAZ RAMÍREZ, 
DIEGO

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

***1381** GARCÍA CAÑIZARES, 
FELICIDAD

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

***6030** GARCÍA JURADO, EVA Subsanación fuera de plazo

***3116** GOMEZ DURA,DAVID

No adjunta copia del D.N.I.

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

***3236** GRAU CATALA, 
MARIA DOLORES

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

****9729* LAZAR, ADINA 
VALENTINA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

***9796** QUILES SERRANO, 
MONICA

No adjunta copia del D.N.I.

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria

***9618** SEBASTIAN ROMERO, 
JAIME

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria

***1413** SIGNES MARTÍ, 
INMACULADA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
ley 39/2015

***6963** VICO MARTÍNEZ, 
MARIA DOLORES Subsanación fuera de plazo

***3989** RUIZ ARAGÓN, RAÚL   
***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA   
***7428** SALVADOR WILLBERG, RAQUEL INÉS  
***6541** SÁNCHEZ ALEMÁN, MARIA ADORACIÓN 
***7905** SÁNCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA  
***6400** SERRANO PELLIN, GASPAR FRANCISCO 
***0612** TERUEL GÓMEZ, NURIA 

ANNEX II
Especialista de biblioteca, ref. 22/195866

Llistat Definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6973** AMAT AMAT, IGNACI Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***7999** DÍAZ RAMÍREZ, DIEGO
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***1381** GARCIA CAÑIZARES, 
FELICIDAD

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***6030** GARCÍA JURADO, EVA Esmena fora de termini

***3116** GÓMEZ DURA, DAVID

No adjunta còpia del DNI

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***3236** GRAU CATALÁ, MARIA 
DOLORES

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

****9729* LAZAR, ADINA 
VALENTINA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***9796** QUILES SERRANO, 
MÓNICA

No adjunta còpia del DNI

No declara titulació específica 
exigida per a la participació 
en la convocatòria

***9618** SEBASTIÁN ROMERO, 
JAIME

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

No declara titulació específica 
exigida per a la participació 
en la convocatòria

***1413** SIGNES MARTÍ, 
INMACULADA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la 
Llei 39/2015

***6963** VICO MARTÍNEZ, MARIA 
DOLORES Esmena fora de termini


		2023-05-10T14:22:06+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




